[image: image1.wmf]
Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2017                                                                                                     № 1
г.Невьянск

О председателе  Думы Невьянского  городского округа

шестого  созыва
В соответствии с п.5 ст. 22 Устава Невьянского городского округа Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

Председатель Думы Невьянского городского округа шестого созыва осуществляет свои полномочия на постоянной основе.
	Председательствующий на заседании

	Н.А. Волков

Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2017                                                                                                     №   2

г.Невьянск

Об избрании  председателя  Думы Невьянского  городского округа

шестого  созыва
На основании протокола № 3 счетной комиссии,  в соответствии с пунктом 5 статьи  22  Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1.
Признать избранным председателем Думы Невьянского городского округа шестого созыва Замятину Любовь Яковлевну.

       2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председательствующий на заседании

	Н.А. Волков